Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City.
SH°
O

s OO0
9800 5%

&
© ) > & >
S o S 2 &L 2 @ & i @
o) & Q N A y O
I \QSQ . 00\ @ 69‘6 (\Cf’ N ec}@sz. ,\‘(9@062}@00@"6\ \(p&"*ﬁ 4@ 00.0‘\ kob;s\\ 5‘-:(0 0?} o \S\S\ (@k a}@"
] \alliF- o) N . ¢ @ ot 5\ @ o & A 6*‘ & A
ably Bour P C N &g TP P O I e o O s
Yy 9 QW@ T F o ¥ T T ¢ e TP o &
<>
(®

@9999@@9@'

Mayollet

1 1
1 1
* : :+ @ Résidence universitaire
h.d
0‘9
? (,pbo ® Arréts accessibles aux PMR (liste susceptible d'évoluer)
A PARTIR DU (QQ\} ((\e' . Terminus de ligne @ Arréts desservis ® Arréts importants
stur 3
1 SEPTEMBRE 2025 < o
| —/ —
3 Renfort scolaire Renfortscolaire  point de Période de
. . LUNDI A VENDREDI sauf Mercredi correspondances forte affluence
Direction Mably Bourg
MAYOLLET 6:22 6:52 7:10 7:21 7:41 8:01 8:21 8:42 9:02 9:22 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 ... 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:22 15:42 16:02 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:52 19:22
ST CLAIR 6:25 6:55 T:13 7:24 7:44 8:04 8:24 8:45 9:05 9:25 10:05 10:25 10:45 11:056 11:25 11:45 ... 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:25 15:45 16:05 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:556 19:25
PLACE G.PERI 6:28 6:58 7:16 7:27 7:47 8:07 8:27 8:48 9:08 9:28 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 ... 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:28 15:48B 16:08 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:58 19:28

HOTELDEVILLE |6:35 7:05 7:24 7:35 7:55 8:15 B:35 B:556 9115 9:35 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:08 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 1715 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35

GARE SNCF 6:38 7:09 7:28 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9119 9:39 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:12 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:69 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:69 18:19 18:38 19:08 19:38
BVD. DE BELGIQUE (6:42 7:14 7:33 7:.44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:17 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:.04 14:24 14:44 15:04 15:44 16:04 16:24 16:44 17.04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:42 19112 19:42
ROANNE CIMETIERE |6:45 7:17 7.36 7.47 8:07 8:27 8:47 9:.07 9:27 9:47 10:27 10:47 11:.07 11:27 11:47 12:07 12:20 12:27 12:47 13:.07 13:27 13:47 14:.07 14:27 14:47 15:07 15:47 16:07 16:27 16:47 17.07 17.27 17:47 18:07 18:27 18:45 19:15 19:.45

CFAMABLY 6:49 7:22 7:41 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:25 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:49 19:19 19:49

MABLY COLLEGE |6:54 7:28 7:47 7.58 8:18 8:38 8:57 9:17 9:37 9:57 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:30 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:57 16:17 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:37 18:54 19:24 19:54
EMMAUS | ... o e 8:21 ... 9:00 ... e e e e 11:20 s e e e e e e e e 1420 ... .. 15:20 ... 16:20 ... ... 17:21 s e e e e e
MABLY BOURG 6:57 7:32 7:51 8:02 8:25 8:42 9:04 9:20 9:40 10:00 10:40 11:00 11:24 11:40 12:00 12:20 12:33 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:24 14:40 15:00 15:24 16:00 16:24 16:42 17:.02 17:25 17.42 18:02 18:22 18:40 18:57 19:27 19:57

Direction Mayollet

EMMAUS | i et en e e e e e 8:21 . 9:00 ... e e e e 11:20 o el e e e e e e e 14:20 16:20 ... ... 16:20 ... .. 17:21  h s e
MABLY BOURG | 6:09 6:39 7:06 7:11 7.22 7:26 7:46 8:06 8:26 8:47 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:.07 ..... 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:26 16:46 17.06 17:26 17.46 18.06 18:39 19.09
MABLY COLLEGE |(6:11 6:41 7:08 7:13 7:24 7:28 7:48 8:08 8:28 8:49 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:20 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:41 19:11
CFA MABLY 6:15 6:45 T:12 717 7.28 7:32 7:52 B:12 8:32 8:53 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:24 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:45 19:15
ROANNE CIMETIERE (6:20 6:50 7:18 7:23 7:34 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:29 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:50 19:20

BVD. DE BELGIQUE |6:24 6:54 7:22 7:27 7:38 7:42 8.02 8:22 8:42 9:02 9:.42 10:02 10:22 10:42 11.02 11:22 11:42 12:02 12:22 ..... 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:54 19:24
GARE SNCF 6:28 6:58 7:27 7:32 ... 7:47 B:07 8:27 8:47 9:07 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:58 19:28
HOTELDEVILLE |6:35 7:05 7:35 7:40 ..... 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 ..... 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35
PLACE G.PERI 6:38 7:10 7:40 7:45 ... 8:00 8:20 8:40 8:59 9:19 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 ... 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 15:19 15:39 15:59 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:38 19:08 19:38
ST CLAIR 6:41 7:13 T:43 T:48 ... 8:03 8:23 8:43 9:02 9:22 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 ... 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:22 15:42 16:02 16:23 16:43 17:.03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:41 19:11 19:41
MAYOLLET 6:45 7:18 7:48 7:53 ... 8:08 B:28 8:48 9:06 9:26 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 ..... 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:26 15:46 16:06 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:45 19:15 19:45

Dessert EMMAUS le lundi uniquement



BUS GRATUITS

les samedis et dimanches

SAMEDI Direction quly Bourg Desserte d’Emmais uniquement les Ter et 3éme samedi du mois
MAYOLLET 7:41 831 9:01 931 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
STCLAIR 7:44 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:34 17.04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

PLACE G.PERI 7:47 B8:37 9:07 9:37 10:07 11.07 11:37 12:07 12:37 13:.07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:.07 1737 18:07 18.37 19:07 19:37 20.07
HOTELDEVILLE |7:55 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
GARE SNCF 8:00 8:48 9:18 9:48 10:18 11:18 11:50 12:20 12:48 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:51 17:21 17:51 18:21 18:48 19:18 19:48 20:18
BVD. DE BELGIQUE (8:05 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 11:55 12:25 12:52 13:25 13:55 14:25 14:54 15:24 15:54 16:56 17:26 17:56 18:26 18:52 19:22 19:52 20:22
ROANNE CIMETIERE |8:08 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 11:58 12:28 12:55 13:28 13:58 14:28 14:57 15:27 15.57 16:59 17:29 17:59 18:29 18:55 19:25 19:55 20:25
CFA MABLY 8:12 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 12:02 12:32 12:59 13:32 14:.02 14:32 15:.01 15:31 16:01 17:03 17:33 18:03 18:33 18:59 19:29 19:59 20:29
MABLY COLLEGE |8:17 9:04 9:34 10:04 10:34 11:34 12:07 12:37 13:04 13:37 14:07 14:37 15:06 15:36 16:06 17:08 17:38 18:08 18:38 19:04 19:34 20:04 20:34
EMMAUS (Ee) CEOY B R OO Q0 PEN) o o oo oor o cmr o o omn cor o omn oo omo oo
MABLY BOURG 8:24 9:11 9:41 10:11 10:41 11:41 12:14 12:40 13:07 13:40 14:10 14:40 15:09 15:39 16:09 17:11 17:41 18:11 18:41 19:07 19:37 20:07 20:37

Direction quollet Desserte d’Emmadis uniquement les ler et 3éme samedi du mois

EMMAUS ceeee e 81200 9:07 10:07 10:37 . 1137 12710 L L i i e e e e e e eeee eeee aaee
MABLY BOURG 7:26 8:16 8:47 917 10:17 10:47 1147 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 1417 14:47 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:18 18:48 1918 19:48
MABLY COLLEGE |(7:28 8:18 8:49 9:19 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 1419 14:49 15:49 16:18 16:48 17:18 17:48 18:20 18:50 19:20 19:50

CFA MABLY 7:32 8:22 8:53 9:23 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:24 18:54 19:24 19:54
ROANNE CIMETIERE |7:38 8:28 8:58 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:58 16:27 16:57 17:27 17:57 18:29 18:59 19:29 19:59
BVD. DE BELGIQUE |7:42 8:32 9:02 9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 16:02 16:31 17:.01 17:31 18:01 18:33 19:03 19:33 20:03

GARE SNCF 7:47 8:37 9:07 9:37 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 16:07 16:36 17:.06 17:36 18:06 18:37 19:.07 19:37 20:07

HOTELDEVILLE |7:55 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
PLACE G.PERI 7:59 8:49 9:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

STCLAIR 8:02 8:52 9:22 9:52 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:22 16:52 17.22 17.52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

MAYOLLET 8:06 8:56 9:26 9:56 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14.56 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

DIMANCHES ET FETES Direction Mayollet Direction Mably Bourg
MABLY BOURG  |9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 MAYOLLET 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
MABLY COLLEGE |9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 ST CLAIR 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
ROANNE CIMETIERE |9:17 10:17 11:17 13:47 14:17 15:17 16:47 17:17 18:17 PLACE G.PERI  |9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
BVD. DE BELGIQUE |9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 | HOTELDEVILLE [9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
GARE SNCF 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 GARE SNCF 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:3418:34
[ HOTEL DE VILLE [9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 BVD. DE BELGIQUE |9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
PLACE G.PERI  |9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 ROANNE CIMETIERE | 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
ST CLAIR 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 MABLY COLLEGE |9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
MAYOLLET 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 MABLY BOURG  |9:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

) Ces trajets sont réalisés sur réservation par le
@ service Flexy Stﬂl’lg

Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City. St n r k



